
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/06/2023 | Edição: 109 | Seção: 3 | Página: 8

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.012282/2023-61.

Pregão Nº 5/2023. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 05.989.242/0001-73 - MULTIMICROS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA

LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para desmontagem, transporte, montagem e

manutenção de arquivos deslizantes confeccionados em perfis extrudados de alumínio; e transferência de

caixas-arquivo e estantes de ferro, bem como plano de logística para a referida movimentação..

Fundamento Legal: lEI N° 40.520/2022.

Vigência: 05/06/2023 a 05/06/2024.

Valor Total: R$ 101.218,00. Data de Assinatura: 05/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 06/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


